
Svazek obcí okresu Plzeň — jih pro

Obsah:
l)

2)
3)
4)
5)

6)

odpadové hospodářství
IČO 663 65 457

Závěrečnýúčet svazku
za rok 2022

zpracovaný dle S 17 zákona č.250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve zněníplatných předpisů

Údaje o svazku
Rozpočet, plnění příjmů a výdajů, zúčtovací vztahy za kalendářní rok 2022
Hospodaření s majetkem
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření svazku za rok 2022
Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, státním fondům, rozpočtům
krajů
Stavy finančních prostředků na bankovních účtech

strana 1/4



1) Údaieo svazku

Svazek byl založen dle S 49 zákona číslo 128/2000 Sb. o obcích a hlavní činností je
zabezpečení koordinovaného postupu obcí při řešení problematiky z oblasti odpadového
hospodářství. Jedná se o společný postup obcí k řešenírealizace projektů v oblasti nakládání
s nebezpečnými odpady.
Majetek svazku vzniká vložením členských podílů členů Svazku a jeho další hospodářskou
činností. Výše každoročního členského příspěvku každé z členských obcí do svazku obcí je
stanovena dle počtu obyvatel každé členské obce vždy k l. lednu příslušného roku. Členské
příspěvky, popřípadě přijaté neinvestiční dotace, jsou používány na úhradu nákladů spojenou
s likvidací nebezpečného odpadu, zpravidla 2x ročně.
Svazek nevlastní žádnýmovitý majetek, ceniny, hotovost v pokladně.
Svazek se řídí zakládací smlouvou, jejíž nedílnou součástí jsou Stanovy svazku.

Sídlo svazku:
Obecní úřad Chlum, č.p. 71, 332 04 Nezvěstice, okres Plzeň —jih
lčo: 663 65 457

Orgány svazku:
Nejvyšší orgán svazku — Shromáždění zástupců
Shromáždění zástupců (SZ) tvoří výlučně starostové jednotlivých členských obcí svazku nebo
jimi pověřenízástupci — členové obecních zastupitelstev.
SZ je svoláváno minimálně 1x ročně, svolává ho a zároveňřídí jeho jednání předseda
výkonné rady. Jednání Shromáždění zástupců jsou veřejná.

Výkonný orgánsvazku — Výkonná rada
Výkonná rada svazku je složena ze 6 členů shromáždění zástupců. Předsedu výkonné rady
a jeho členy volí SZ. Člen výkonné rady nesmíbýt zároveňčlenem dozorčí rady svazku.

Členové výkonné rady:
Mgr. František Šindelář -

Ing. Jana Nováková -

Jaroslav Vraný -

Ing. Helena Chytrá -

Lenka Laštovková -

Milan Polívka -

předseda (starosta obce Chlunł)
místopředsedkyně (starostka obce Merklín)
člen (místostarosta obce Letiny)
členka (starostka obce Seč)
členka (místostarostka obce Louňová)
člen (starosta obce Žákava)

Dozorčí orgán svazku — Dozorčí rada
Dozorčí rada svazku má 3 členy, v čele je její předseda, který je volen Shromážděním
zástupců, stejně tak jako ostatní členové dozorčí rady. Jednání Dozorčí rady jsou neveřejná.

Členové dozorčí rady:
Ing. Vladislav Soukup -

Václav Havlíček -

Mgr. Jiří Roud -

předseda (starosta obce Netunice)
člen (místostarosta obce Vlčtejn)
člen (starosta obce Soběkury)

Volební období volených orgánů svazku je totožné s volebním obdobím zastupitelstev obcí

a končí nejdéle 6 měsícůpo řádnýchkomunálních volbách.

strana 2/4



2) Rozpočet roku 2022

Příjmové položky

Položka

4121

6310/2141

Obsah

Neinvestiční přijaté
transfe od obcí
Příjmy z úroků

CELKEM

Výdajové položky

Položka

3721/5021

3721/5139

3721/5166

3721/5169

6310/5163

Obsah

Odlilěny — dohody
o rovedení ráce
Materiál

Právní služby

Svoz NO,účetnictví

řenos ).audit
Bankovní poplatky

CELKEM

Rozpočet
schválen
586.050,00

500,00
586.550,00

Rozpočet
schválen
55.000,00

3.000,00
I O.OOO.OO
800.000,00

700.00
868.700,00

Rozpočtové

změn
586.050,00

500,00
586.550,00

Rozpočtové
změn
55.000.00

3.000,00
I O.OOO,OO

800.000,00

700,00
868.700,00

Skutečnost
roku 2022
586.050,00

778,73
586.828,73

Skutečnost
roku 2021
30.000,00

0,00
0,00

427.746,59

540,00
458.286,59

ooRS

1 oo,oo

778,73
100,00

54,50

53,50

77.10
52,80

% RZ

I OO,OO

155,70
100,00

ooRZ

54,50

53,50

77,10
52,80

Údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v plném členění podle platné rozpočtové
skladby, tzn. účetní sestava FIN 2 — 12 M — Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
územních samosprávných celků sestavený k 31.12.2022 je součástí Zprávy o výsledcích
přezkoumání hospodaření k 31.12.2022.
Rozpočet je nedílnou součástí návrhu závěrečného účtu, uveřejněnsamostatně.
Návrh rozpočtu byl vyvěšen na úřední desce dne 28.2.2022, sejmut dne 18.03.2022.

Projednán byl na jednání Shromáždění zástupců svazku obcí okresu Plzeň —jih pro
odpadové hospodářství dne 17.3.2022 a Usnesením ze dne 17.3.2022 byl přijat
bez výhrad.

3) Hospodaření s majetkem

Rozvaha ÚSC ke dni 31. 12.2022 je nedílnou součástí návrhu závěrečného účtu a je
součástí Zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření k 31.12.2022.

strana 3/4



4) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku za rok 2022

Přezkoumání provedeno na základě žádosti Svazku obcí okresu Plzeň — jih pro odpadové
hospodářství a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření IÍJSC
a DSO, Ing. Pavlem Holubem, auditorem a.t.c. Auditorské a daňové kanceláře, s.r.o., číslo
osvědčení 1397, Luční 4, Plzeň.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Svazku obcí okresu Plzeň — jih pro odpadové
hospodářství za rok 2021 nebyly ziištčnv žádné nedostatky.

Příloha č. 1 Zpráva o výsledcíchpřezkoułnání hospodaření k 31.12.2022.

5) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu,
fondům, rozpočtům krajů

účelový znak účel poskytn. dotace

Učelová finanční dotace z rozpočtu
Plzeňského kra•e

CELKEM

poskytnuto

0,-

0,-

skutečně
čer áno

0,-

0,-

státním

Rozdíl

o

6) Stavy finančních prostředků na bankovních účtech

Název účtu
ZBU Svazku
231 10

BU u ČNB
231 Il

Císlo účtu
275123464/0600

94-721 1361/0710

Počáteční stav k 1.1.
771.661,29

215.27

Zůstatek k 31.12.

900.323.43

95,27

Mgr: František Šindelář, pv•dseda VR

Vzhledem k rozsáhlosti zá ěrečného účtu nenłůžebýt tento celý zveřejněn na úředni desce. S celýłn obsahem
závěrečného účtu je łnožnése seznámit v kanceláři Obecního úřadu Útušice ve dnech:
pondělí 163ôh — 183011
středa 1 63úh — 1 8 '011,

případně po telefonické domluvě je možné zaslat elektronicky.
Návrh zveřejněn:
V písemné podobě zveřejněnodne: 24.2.2023 V písemné podobě sejmuto dne: 17.3.2023
V elektronické podobě zveřejněno dne : 24.2.2023 V elektronické podobě sejmuto dne: 17.3.2023
Razítko a podpis orgánu, ktelt,ľ potvrzuje zveřejnění a sejłnutí oznámení:

Schváleno Shromážděním zástupců Svazku obcí dne 16.03.2023.

Schválený závěrečnýúčet zveřejněn:
V písemnépodobě zveřejněnodne: 17.3.2023 V písemné podobě sejmuto dne:

.

V elektronické podobě zveřejněno dne: 17.3.2023 V elektronické podobě sejmuto dne:
Razítko a podpis orgánu, ktełý potvrzuje zveřejnění a sejmutí oznámení:

strana 4/4



výtisk č. 1

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH PŘEZKOUMÁNÍ
HOSPODAŘENÍ
k 31. 12 2022

Svazek obcí okresu Plzeň -jih pro odpadové

Ověřované období:

Auditor:

Rozdělovník:

hospodářství
Čižická 133

332 09 Štěnovice

IČ : 66365457

01. 01. 2022 až 31. 12. 2022

Ing. Pavel Holub, číslo osvědčení 1397

Luční ul. 4, Plzeň, 301 OO

DIČ: CZ6012200821

výtisk č. 1 až 2: Svazek obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství
výtisk č. 3: Ing. Pavel Holub

1



1. Úvod

Přezkoumání hospodaření DSO bylo provedeno na základě smlouvy uzavřené mezi

Svazkem obcí okresu Plzeň-jih pro odpadové hospodářství a auditorskou společností ze dne

24.02.2022.

2. Předmět přezkoumání

Předmětem přezkoumání byly:

• údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu a o ostatních peněžních operacích včetně údajů

o tvorbě a použití peněžních fondů,

• údaje o peněžních operacích týkajících se sdružených prostředků.

Ověřováno bylo:

dodržování povinností uložených zákonem a dalšími právními předpisy upravujícími finanční

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,

soulad vedení účetnictví územního samosprávného celku dobrovolného svazku obcí se

zákonem o účetnictví a právními předpisy vydanými k jeho provedení,

soulad hospodaření s finančními prostředky ve srovnánís rozpočtem

3. Vymezení odpovědnosti
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání, a za jeho zobrazení v účetních a finančních
výkazech je odpovědný statutární orgán DSO. Úlohou auditora je vydat na základě provedeného

přezkoumání závěro výsledcích přezkoumání hospodaření.

4. Podmínky přezkoumání
Při přezkoumání byly využity informace a doklady o hospodaření DSO. Přezkoumání hospodaření
bylo naplánováno a provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých
skutečností tak, aby auditor získal přiměřenou jistotu pro své vyjádření.
Rozsah prací požadovaných pro přezkoumání hospodaření nesplňuje požadavky pro vydání
auditorského výroku, a proto tato zpráva není zprávou o provedení finančního auditu účetní závěrky.

2

u.r.c



5. Závěr přezkoumání

5.1. Rozpočtové hospodaření

Proces sestavení, projednání a schválení rozpočtu a rozpočtových změn proběhl v souladu

s ustanoveními zákona. Při kontrole nebylo zjištěno porušení rozpočtové kázně. tj. neoprávněné

použití nebo zadržení peněžních prostředku patřících či svěřených DSO. Rovněž tak nebylo zjištěno

neplnění povinností nebo podmínek stanovených zákonem pro hospodaření územních

samosprávných celků.

5.2. Vedení účetnictví

Účetnictví je úplné, průkazné a správné a je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví a navazujícími předpisy kromě skutečností uvedených níže. Pro vedení účetnictví jsou
zpracovány náležité interní předpisy. Jednotlivé účetní operace jsou doloženy účetními doklady, které

obsahují předepsané náležitosti. Byla provedena kontrola účetní závěrky k 31.12 2022 a nebyly
zjištěny nedostatky. Stavy rozvahových účtů jsou doloženy inventurami.

5.3. Dodržování pravomocí a povinností orgánů DSO

Při kontrole dodržování pravomocí a povinností orgánů DSO nebyly zjištěny žádné nedostatky. Zákon
o zadávání veřejných zakázek byl dodržen.

5.4. Kontrola odstranění nedostatků zjištěných při předchozích přezkoumáních

Nedostatky zjištěné při předchozím přezkoumání byly ve stanovených termínech odstraněny,
respektive při předchozím přezkoumání nebyly zjištěny žádné nedostatky.

3



Zpráva vyhotovena v Plzni dne: 21 .
02. 2023

Auditor: Ing. Pavel Holub, číslo osvědčení 1397

Se sídlem: Luční ul. 4, Plzeň

Přílohy tvořící nedílnou součást zprávy:
1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu DSO k 31. 12. 2022
2. Rozvaha DSO k 31. 12. 2022

3. Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022
4. Příloha účetní závěrky k 31. 12. 2022

Počet stran zprávy: 4

Počet stran příloh zprávy: 37

4



Ministerstvo financi VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNi ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31.12.2022
(v Kč na dvě desetinná místa)

ROK
2022

MĚSÍC IČO
12 66365457

Název a sídlo účetni jednotky:

I.Rozpočtové příjmy

F aragraf Položka

Svazek obcí okresu Plzeň - jih pro odpadové hospodářství
Chlum 71

Chlum
332 04 Nezvěstice

0000
3310
6310

4121
2141

Neinv.přijaté transf,od obcí
Příjmy z úroků (část)

Obec.příj.a výd.z fin.operacĺ

Výsledek od
počátku roku

3

586 050,oo
778,73
778,73

586 828,73

Fin 2

100,0
155,7
155,7

100,0

-12M

0/0Rpz

100,0
155,7
155,7

100,0

Schválený
rozpočet

586 050,oo
500,00
500,00

586 550,00

Strana I

Rozpočet
po zménách

2

586 050,oo
500,00
500,00

586 550,00j my celkem

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Tisk: 25.01.2023 8.57:02



to: 66365457
Svazek obci okresu Plzeň - jih

Il.Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC A OSO (v Kč)
sestavený 1<31.12.2022

a

3721

3721
3721

3721

3721

6310
6310

5021

5139
5166
5169

5163

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.
Konzult.,porad.a práv.služby
Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpeč.odpadů
Služby peněžních ústavů

Obec.příj.a výd.z fin.cperaci

Schválený
rozpočet

1

55 000.00
3 000.00
10 000,00

ooo,oo
868 ooo,oo

700,00
700,00

868 700,00

Strana 2

Rozpočet
po změnách

2

55 ooo,oo
3 ooo,oo

10 ooo,oo
800
868 ooo,oo

700,00
700,00

868 700,00

Výsledek od
počátku roku

3

30 ooo,oo

427 746,59
457 746,59

540.00
540.00

458 286,59

54,5

53,5

52,7
77,1
77,1

52,8

%Rpz

54,5

53,5
52,7
77,1

77,1

52,8Výdaje celkem

FENIX, Výkaznictví 901.009 Tisk: 2501.2023 8:57:02



lčo: 66365457
Svazek obcí okresu Plzeň - jih

Ill.Financováni - třída 8

Název

text

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNÉNi ROZPOČTU ÚscA DSO (v Kč)
sestavený k 31 .12.2022

Císlo
položky

Schválený
rozpočet

1

282 150,00

282 150,00

Strana 3

Rozpočet
po změnách

2

282 150,00

282 150,00

Výsledek od

počátku roku

3

-128 542,14

-128 542,14

O/cRS

V.rátkodobd: financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Llhŕazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)
žměny stavu kr.p.na BÚ kromě změn st.úč.SFA(+/-)
Aktivłii krátkod.operace říz.likvidity-přĺjmy(+)
Akti'?li krátkod.operace říz.likvidity-výdaje(-)

8111
8112
8113
8114
8115
8117
8118

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhraze')é splátky dlouhod.přlj.půjč.prostředků(-)
Změna stavu dlouh.prostředkú na bank.účtech(+/-)
Aktivni dlouhod.oper. řízeni likvidity-přijmy(+)
Aktivní dlouhod.oper. řizeni likvidity-výdaje(-)

8121

8122
8123
8124
8125
8127
8128

Krátkodobé financováni ze za hraniči
¯'tkodobé vydané' dluhopisy (+)

u,łrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(-)
7m.s. kr.pr.na b.ú:i.ze zahr. jiných než ZDÚ(+/-)

Aktivn krátkód.oper.řizeni likvidity-přĺjmy(+)
Aktívní krátkod.oper. řízení likvidity-výdaje(-)

8211

8212
8213
8214
8215
8217
8218

Dlouhodobé financováni ze za hraniči
Olouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)

Dlou;.Jdobé přijaté půjčené prostředky(+)
Uhre splátky dlouhod.přij. půjč.prostředků(-)
Zména stavu dlouh.prostředků na bank.účtech(+/-)
Aktivní dlouhod.oper. řízeni likvidity-přijmy(+)
Aktivní dlouhod.oper. řízeni likvidity-výdaje(-)
Opravné položky k peněž nim
Operace z peněžních účtů rozp.jednotky nemající
harakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kursové rozdíly pohybů
na devizových účtech
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-)

? saldo státní poklidny
a n co v á n i (součet za třidu 8)

FENIX, Výkaznictví 9.31.009

8221

8222
8223
8224
8225
8227
8228

operacím
8901

8902

8905

8000

Tisk: 25.01 2023 8:57ü



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 02.01.2023

Název účetni jednotky: Svazek obcí okresu Plzeň - jih pro odpadové hospodářství
Sídlo: Chlum 71

Chlum
332 04 Nezvěstice

Právni forma: územni samosprávný celek
ICO : 66365457

Cisto
položky

Kontaktní osoba:

Syntetický
účet

501

502
503
504
506
507
508
511

512
513

516

518

521

524
525
527

528
531

532

538
541

542
543
544
547
548
551

552
553

554
555

556
557

558
549

561

562
563
564
569

1

BĚŽNÉ

2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBi

Název položky MINULÉ

HospodářskáHlavní činnost činnost

458 286,59

458 286,59

428 286,59
30 ooo,oo

Strana 1

Hlavní činnost

369 364,48

349 964.10

319 964, 10

30 ooo,oo

Hospodářská
činnost

A. NÁKLADY CELKEM

I. Náklady z činnosti

I. Spotřeba materiálu
2. spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelnýchdodávek
4. prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace Oběžného majetku
7.Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování
9.Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
I I. Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. Ostatni Služby

13. Mzdové náklady

14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociálni pojištěni
16. Zákonné sociálni náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitosti
20. Jiné dané a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni
23. Jiné pokuty a penále

24 Dary a jiná bezúplatná předání

25 Prodaný materiál
26 Manka a škody

Tvorba fondů27

Odpisy dlouhodobého majetku28
29. Prodaný dlouhodobý nehmotnýmajetek

Prodaný dlouhod0bý hmotnýmajetek30

Prodané31

32. Tvorba a zúčtováni rezerv
33, Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku
36 Ostatní náklady z činnosti

II. Finančni náklady

I. Prodané cennépapíry a podíly
2. Úroky
3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
5. Ostatní finančni náklady

FENIX, Výkaznictví 9.31.009 Tisk: 25.01.2023 8:57:02



ICC): 66365457 Výkaz zisku ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Svazek obci okresu Plzeň - j
1 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Cislo

položky Název položky

sestavený k 31.12.2J22
4

MINULÉ

B. VÝNOSY CELKEM

I. Výnosy z činnosti

I. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu
4 Výnosy z prodaného zboží
5. Výnosy ze správních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků

B. Jiné výnosy z vlastnich výkonů
9 Smluvní pokuty a úroky z prodleni

10. Jiné pokuty a penále
I I. Výnosy z vyřazených pohledávek
12. Výnosy z prodeje materiálu
13, Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. Výnosy z prodeje dlouh0d. hrn. maj. kromě pozemků

15. Výnosy z prodeje pozemků
16. Čerpáni fondů

17. Ostatni výnosy z činnosti

II. Finančni výnosy

I. Výnosy z prodeje cenných papirů a podílů
2. Úroky
3 Kurzové zisky
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku
6. Ostatní finanční výnosy

IV. Výnosy z transferů

2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů

V, Výnosy ze sdílených dani a poplatků

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
2. Výnosy ze sdílené dané z příjmů právnických osob
3. Výnosy ze Sdílené dané z přidané hodnoty
4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní
5. Výnosy ze Sdílených majetkových daní
6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

C. VÝSLEDEK HOSPODAŔENi

1 Výsledek hospodařeni před zdaněním
2. Výsledek hospodařeni béžnéhO účetníhoObdobí

FENIX, Výkaznictví 9.31.009

Syntetický
účet

601

602
603

605
606

609
641

642
643
644

645
646

647
648

649

661

662
663
664

665
669

672

681

682

685
686

688

BĚŽNÉ
HospodářskáHlavní činnost

činnost

586 828,73

778,73

778,73

586 050.00

586 050.00

128 542,14

128 542.14

Podpisový záznam:

Strana 3

HospodářskáHlavní činnost
činnost

806 089,32

574,32

574.32

8C5 51 5,00

805 515,00

436 724.84

436 724,84

Tisk: 25.01.2023



Rozpočtové opatřeni č. 1/2023

Text

VYDAJE:
dodavatelé
cestovné

CELKEM výdaje

Schváleno na Shromáždění zástupců 16.3.2023

Učet

231/10
231/10

UZ Or aniz. Para raf

3721
3721

pol.

5169
5173

MD

-2 ooo,oo
2 ooo,oo

0,00

Schválen
'

rozpočet

660 470,00
0,00

Upraven
rozpočet

658 470,00
2 000,00

PRO

m(LAJMgr. František Šindelář
předseda VR


	Svazek obcí okresu  PJ -odpadové hosp. Závěrečný učet 2022 
	Zpráva o výsledcícdh přezkoumání SOO PJ + rozpočtové opatření

